Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОГОМ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   18.06.2015г							    		    № 20 -р
д.Согом

О наделении функциями администратора
доходов и закрепление кодов бюджетной
классификации за администратором доходов

В соответствии со ст.160.1 1бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденного Федеральным законом от 31.07.1998 №145-ФЗ. решением Совета депутатов сельского поселения Согом № 24 от 15.11.2013, "О бюджете сельского поселения Согом на 2015  год и плановый период 2016 и 2017 годов":

1. Закрепить за Администрацией сельского поселения Согом - главным администратором доходов бюджета сельского поселения Согом осуществление бюджетных полномочий администратора доходов бюджета сельского поселения Согом по следующим кодам бюджетной классификации (согласно приложению 1).
2. Настоящее распоряжение действует с даты его подписания.
3. Отменить действие распоряжения администрации сельского поселения Согом от 29.12.2013 № 62-р "О наделении функциями администратора доходов и закрепление кодов бюджетной классификации за администратором доходов".
4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

    Глава сельского поселения   Согом                                               О.А.Князева